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Olej z marchwi ,marchewkowy mix
słoneczny 100 mnl

Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919070032

Producent CALAYA

Opis produktu

Słoneczny Mix Ujędrniający czyli olej marchewkowy z
olejem makadamia i witaminą E 100 ml
Dla jędrnej, gładkiej, nawilżonej i… złocistej skóry wypróbuj nasz Ujędrniający Słoneczny Mix!

To w 100% naturalny produkt składający się z drogocennych olejów! O intensywne nawilżenie i jędrność Twojej skóry zadba 
olej makadamia. Złocisty kolor i zastrzyk antyoksydantów zapewni Ci olej z marchwi.
 

Słoneczny Mix teraz z dodatkiem witaminy E! Jeszcze większe właściwości
regenerujące i poprawiające wygląd skóry! Kolor lata i zastrzyk antyoksydantów!
:) Nadaj skórze złotego blasku! 

Do Słonecznego Mixu Ujędrniającego użyliśmy dwóch olejów o silnym działaniu
ochronnym i wzmacniającym skórę. 

 

Znajdziesz w nim niesamowity olej makadamia, który jest biozgodny z Twoją skórą, dzięki
temu szybko się wchłania nie pozostawiając tłustego filmu, skutecznie nawilża oraz
ujędrnia. Jego właściwości wynikają z zawartości kwasu palimitooleinowego, który
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znajduje się również w składzie sebum ludzkiej skóry. Olej makadamia jest także bogaty
w antyoksydanty i doskonałe chroni komórki skóry przed działaniem wolnych rodników.  

 

Ochrona i złoty kolor  

 

Marchew jest zdrowa - wie o tym każde dziecko. A co dobre dla zdrowia jest też idealne dla

skóry. Zachwyć się pięknym kolorem oleju z marchwi:) Jego sekret tkwi
w karotenoidach  to dobrze przyswajalne antyoksydanty, chroniące komórki przed
wolnymi rodnikami. Karotenoidy stosowane na skórę zmniejszają szkodliwy efekt
promieniowania UVR, stymulując układ odpornościowy do odpowiedzi na UVR. W oleju z
marchwi znajduje się także tocoferyl i witamina E, które także polepszają odporność skóry
i łagodzą skutki poparzeń słonecznych. 

 

Latem olej z marchwi zapewni Ci wspaniałą ochronę przed słonecznym wysuszaniem skóry,
nawilży ją i odżywi.  Chociaż także po lecie, kiedy słońce już opuści Twoje miasto, pozwoli
Ci zachować złotą opaleniznę na dłużej. 
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Podwójna moc Natury! 

 
Dzięki odpowiednio dobranej ilości obu olejów o wyjątkowych właściwościach Mix ma
zwiększone działanie: 
 
 

Chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni UV,które powodują jej szybsze
starzenie się a latem wzrost ryzyka zachorowania na raka skóry.  

Doskonale nawilża i odżywia ją w składniki bogate w antyoksydanty; 

Ujędrnia i zmiękcza i wspomaga ją w walce z cellulitem; 

Nadaje skórze piękny, złoty odcień:) 
 
 

Wzbogaciliśmy go o antyoksydacyjną witaminę E! 

 

Witamina E należy do witamin antyoksydacyjnych - skutecznie walczy z wolnymi rodnikami,
które są przyczyną starzenia się skóry. Dzięki swoim właściwościom może być stosowana
jako naturalny konserwant. Przedłuża trwałość olejów. Witamina E jest jednym z
najskuteczniejszych przeciwutleniaczy (antyoksydantów), hamujących starzenie się
komórek. Potrafi wnikać w skórę i wbudowywać się w cement międzykomórkowy, dzięki
czemu chroni przed niszczeniem naskórka i zmniejsza jego wrażliwość na
promieniowanie UV. 
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